



Renex Holding ApS

CVR-nr. 26 38 01 38

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27/1-2016

Dirigent


Frank Mathiasen

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bektasinevej 10, DK-2900 Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Ftx. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

Renex Holding ApS
Damhus Boulevard 69
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 38 01 38

Hjemstedskommune: Rødovre

Telefon: 36 46 04 04

Direktion

Frank Mathiasen

Revisor

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Renex Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre den 27. juni 2016

Direktion

Frank Mathiasen



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i aktier og lignende aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -967.879 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.926.867 og en egenkapital på kr. 2.359.412.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning af værdien af selskabets aktiver, udover likvide midler

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	<u>-37.614</u>	<u>1.551.122</u>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-200.000</u>	<u>-150.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-237.614	1.401.122
2 Andre finansielle indtægter	148.261	183.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-836.733	<u>-135.516</u>
Ordinært resultat før skat	-926.086	1.448.802
3 Skat af ordinært resultat	-41.793	418
Årets resultat	<u>-967.879</u>	<u>1.449.220</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	800.000
Overført resultat	-1.017.879	649.220
	<u>-967.879</u>	<u>1.449.220</u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.100.000	1.700.000
Andre tilgodehavender	2.038.443	883.598
Udskudt skatteaktiv	120.083	161.876
Tilgodehavender	<u>3.258.526</u>	<u>2.745.474</u>
Værdipapirer og kapitalandele	1.432.800	1.429.171
Likvide beholdninger	185.541	2.290.367
Omsætningsaktiver	<u>4.876.867</u>	<u>6.465.013</u>
Aktiver i alt	<u><u>4.926.867</u></u>	<u><u>6.465.013</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.809.412	2.827.291
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	800.000
5 Egenkapital	<u>2.359.412</u>	<u>4.127.292</u>
Pengeinstitutter	2.218.536	1.989.801
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.218.536</u>	<u>1.989.801</u>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	348.918	347.918
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>348.918</u>	<u>347.918</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.567.454</u>	<u>2.337.719</u>
Passiver i alt	<u>4.926.867</u>	<u>6.465.013</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

7 Eventualposter mv.

8 Nærtstående parter



Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	0	0
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	1.597.258
I alt	<u>0</u>	<u>1.597.258</u>

2 Finansielle poster

Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	84.375	125.158
Andre finansielle indtægter	63.886	92.866
Øvrige finansielle omkostninger	-836.733	-135.516
I alt	<u>-688.472</u>	<u>82.507</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-41.793	-418
I alt	<u>-41.793</u>	<u>-418</u>



4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2015	125.000
Tilgang	50.000
Afgang	-125.000
Kostpris 31. december 2015	50.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	-125.000
Andel i årets resultat	0
Afgang	125.000
Nettoopskrivninger 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Designers Cut ApS	50.000	0	100%	50.000
Renex Ejendomme ApS	0	0	0	0

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.



5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	2.827.291	800.000	4.127.292
Udloddet ordinært udbytte for 2015	0	0	-800.000	-800.000
Overført resultat	0	-1.017.879	50.000	-967.880
Egenkapital 31. december 2015	500.000	1.809.412	50.000	2.359.412

6 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for bankgæld er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem Renex Ejendomme ApS og pengeinstituttet.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet som moderselskabet for Designers Cut ApS og Renex Ejendomme ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Frank Sejer Methiasen
Elmevang 11
2660 Brøndby Strand